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 zگزارش روز

سایت معتبر اتلتیک هفته پیش 
و بعد از برگزاری هفته اول لیگ 
لبی درباره  انگلیس نکته جا
یک بازیکن کمتر شناخته شده 
امریکایی نوشت که شاید برای ما 
که باید بزودی با تیم ملی ایالات 
متحده در جام جهانی بازی کنیم 
جالب باشد: »برندن آرونسون در 
اولین بازی خود در لیگ برتر روی 
هر دو گل تیمش یعنی لیدزیونایتد 
نقش داشت. آرونسون در ۲۲ بازی 
برای تیم ملی امریکا ۶ گل زده و ۵ 
پاس گل داده است. انگلیس، ولز و 
ایران بهتر است او را در جام جهانی 
حسابی زیر نظر داشته باشند.«

 
سیاسی ترین 

بازی از نگاه مجله 
امریکایی

دیروز مجله معتبر جی کیو امریکا 
نگاهی به گروه های مختلف جام 
جهانی انداخته و یک بخش خود 
را به بازی ایران و امریکا اختصاص 
داد. از همین حالا خیلی ها منتظر 
این بازی هستند که به دلایل 
مسائل غیرورزشی هم جذاب به 
نظر می رسد. این مجله درباره این 
مسابقه خاص نوشته: »ایالات 
متحده پس از تحقیر فاجعه بار 
برابر ایران در باخت غافلگیرکننده 
جام جهانی ۱۹۹۸ که به عنوان 
»سیاسی ترین بازی« توصیف 
می شود به دنبال جبران است. 
تیم ملی فوتبال امریکا اکنون در 
وضعیت بسیار خوبی قرار دارد. 
آنها استعدادهای جوانی مانند 
کریستین پولیشیچ از چلسی و 
تیموتی وه آ از لیل را در خط حمله 
دارند. همچنین تایلر آدامز از لیدز 
و وستون مک کنی از یوونتوس 
در خط میانی نیز از جمله دیگر 
بازیکنان خوب امریکا در این دوره 
می توانند شوند. الان زمان خوبی 
است که هوادار امریکا باشید.«
زمان نشان می دهد که وقت 
خوبی برای طرفداری از تیم ملی 

امریکا خواهد بود یا نه!

 بر اساس قرارداد فروش حق پخش 
تلویزیونی بازی های لالیگا، نیمی از 
درآمد حاصل از این قرارداد باید 
به میزان یکسان میان تمام ۲0 
تیم لیگ تقسیم شود. ۵0 درصد 
دیگر درآمدها به دو بخش تقسیم 
خواهد شد. یک بخش به نسبت 
تأثیرگذاری اجتماعی هر باشگاه و 
با درنظر گرفتن فاکتورهایی مانند 
میزان بلیت فروشی و متوسط درآمد 
حاصل از آن طی ۵ فصل گذشته و 
نقش هر باشگاه درخصوص ایجاد 
منابع مفید برای پخش تلویزیونی، 
میان تیم ها تقسیم می شود و 
بخش دوم بر اساس جایگاه تیم 
در جدول رده بندی فصل گذشته 
توزیع می شود. به این ترتیب تیمی 
که فصل گذشته قهرمان شد، یعنی 
رئال مادرید ۱7 درصد از درآمدهای 
حق پخش را از آن خودش می کند و 
مابقی درآمد با توجه به معیارهایی 
که گفته شد میان ۱۹ تیم بعدی 
تقسیم می شود و تیم آخر تنها ۲۵ 
صدم درصد از درآمدها را کسب 
خواهد کرد. در میان ۸ تیمی که 
فصل گذشته رده های اول تا هشتم 
را کسب کردند، تفاوت در میزان 
پاداش نقدی به ازای هر رده 7 
میلیون بیشتر از تیم بعدی است.

لالیگا در فصل ۲۱-۲0۲0 یک میلیارد 
و 440 میلیون یورو درآمد از فروش 
حق پخش کسب کرد که 7۲۲ 
میلیون آن را به صورت مساوی میان 
همه تیم ها تقسیم کرد و مابقی را 
بسته به جایگاه و تأثیرگذاری هر 
تیم توزیع کرد که در این میان سهم 
رئال مادرید ۶۱/3  میلیون یورو شد. 
بارسلونا تیم دوم جدول با کسب ۱۵ 
درصد ۵4/۱ میلیون یورو به دست 
آورد و اتلتیکومادرید رده سومی 
نیز با کسب ۱3 درصد از درآمد ها 

صاحب 4۶/۹ میلیون یورو شد.

 z۹8 روز تا جام جهانی

 zسوژه

 مواظب این بازیکن 
امریکایی باشید!

 کمی بیش از
 60 میلیون یورو 

برای قهرمان

inn.ir newspaper.inn.ir

 z30 جدول کلمات

افقی:
۱- دروازه بان سابق تیم ملی فوتبال آلمان ۲- باشگاهی قدیمی در فوتبال آلمان- مدافع 
سابق رئال مادرید و تیم ملی فوتبال برزیل 3- عدد سوتی- از ماه های میلادی- 
هافبک سابق و برزیلی آرسنال- جواب منفی عامیانه- عدد ماه 4- شهری در شمال 
کشورمان- ستاره فعلی تیم ملی فوتبال کشورمان- از دین رانده شده ۵- از کلمات 
شرط- نویسنده بیست هزار فرسنگ زیر دریا- بالاترین نقطه ۶- سرخود- نفی تازی- 
جانشین- برج داستانی 7- عقاب سیاه- اسلحه کمری ۸- هافبک سپاهان- مهاجم 
سابق و برزیلی گالاتاسرای ۹- جمع رسم- از حروف الفبای یونانی ۱0- مساوی- جذابیت 
شمال- واحدی در سطح- شماره پیراهن سابق خداداد عزیزی ۱۱- خانه چت- مدافع 
سابق و ملی پوش ایرلندی لیدزیونایتد- از چهره های سرشناس فوتبال ایتالیا ۱۲- 
کامل، به پایان رسیده- بالاترین مقام هر اداره- بازیگر سرشناس سینما و تلویزیون 
کشورمان ۱3- مانند- تیمی در فوتبال فرانسه- گل تاج ریزی- نت میانی- خم پارچه 
۱4- نام گودیانسن مهاجم سابق تیم ملی فوتبال ایسلند- کشتی گیر سابق کشورمان 

و دارنده برنز المپیک ۱۹۵۲ هلسینکی ۱۵- چهره مورد نظر ما
عمودی:

۱- قهرمان برزیلی تنیس آزاد فرانسه )رولان گروس( در سال های ۱۹۹7، ۲000 و ۲00۱، 
۲- سرمربی آلمانی که یونان را قهرمان یورو کرد- هافبک سابق تیم ملی فوتبال دانمارک 
3- نام آذری- طایفه ای در غرب کشورمان کشت بدون آب- من و شما- از حروف ندا 4- 
گرم کردن قبل از مسابقه- از شهرهای استان فارس- آنام ۵- شهر امارات- باشگاهی در 
فوتبال ایتالیا- پیامبر کشتی ساز ۶- تکرار حرف- متحرک- خاک صنعتی 7- کبوتر صحرایی- 
پایتخت کشور فیلیپین ۸- نام کول مهاجم سابق و سیه چرده منچستریونایتد- هافبک 
سابق و آلمانی لیورپول ۹- هافبک سابق و آرژانتینی تیم های لاتزیو و منچستریونایتد- 
پسوند شباهت ۱0- نوعی زغال سنگ- چین و چروک صورت- عریان- از ماه های میلادی 
۱۱- دریاچه ای در ترکیه- هافبک سابق منچستریونایتد- نماینده شیراز در لیگ برتر 
۱۲- بیرق- رئیس سابق فدراسیون جهانی فوتبال- اسب کوتوله پر یال و دم بریده ۱3- بز 
کوهی- علامت مفعولی- دیوار بلند- به دنیا آوردن- حرف همراهی ۱4- باشگاهی در فوتبال 

آمریکا- نیمه آبی بندر لیورپول ۱۵- چهره مورد نظر ما
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 z30 جدول سودوکو

 z بازگشت روز

مهدی قایدی تابستان پارسال هنگامی که از استقلال به الاهلی 
امارات پیوست بشدت مورد توجه رسانه های این کشور بود و 
خیلی ها تصور می کردند لیگ حرفه ای امارات برای این بازیکن 
حکم یک سکوی پرتاب را خواهد داشت تا به فوتبال اروپا برسد 
اما برخلاف انتظار، شرایط اصلاً برای ملی پوش جوان ایران خوب 
پیش نرفت و این بازیکن بر اساس ادعای سرمربی الاهلی، درگیر 
زرق و برق زندگی دبی شد، به همین خاطر ابتدا تیم ملی ایران را از 
دست داد و پس از آن هم در الاهلی به یک نیمکت نشین مبدل 
شد، به همین خاطر حالا به استقلال برگشته تا دوباره اوج بگیرد.
 اتفاقاً مجری شبکه ابوظبی اسپرت جمعه شب با اشاره به حضور 
مجدد مهدی قایدی در استقلال گفت: مهدی قایدی می خواهد 
آخرین شانس خود برای حضور در جام جهانی را هم امتحان کند، 
به همین خاطر به تیم سابق خود یعنی استقلال برگشت تا شاید 
دوباره ملی پوش شود و از تهران مسیر جام جهانی قطر ۲0۲۲ را 

پیش بگیرد.

تلویزیون قطر هدف قایدی را 
لو داد

 zکاریکاتور

 zسکانس روز zعکس روز

سریال »یاغی« که این روزها با موضوع کشتی قهرمانی از شبکه نمایش خانگی 
در حال پخش است، در قسمت سیزدهم با انتشار بخشی از بازی ایران و 
پرتغال در سال ۲0۱۸، به نحوی با یادآوری عملکرد دروازه بان تیم ملی ایران 

در مهار پنالتی رونالدو، به این اتفاق ادای احترام کرد.
چهار سال قبل بود که علیرضا بیرانوند با گرفتن پنالتی رونالدو سر و صدایی 

در دنیای ورزش به پا کرد. 
با اینکه مدت زمان قابل توجهی از این رویداد سپری می شود، اما سریال 
»یاغی« که محتوای آن با دنیای ورزش از جمله کشتی ارتباط دارد، با بازنشر 
این سکانس بار دیگر به دوستداران ورزش، پنالتی ای که علیرضا بیرانوند برای 

مردم و تیمش مهار کرده بود را یادآور شد.
مهار این پنالتی در تاریخ فوتبال ایران آنچنان ماندگار شده که در فیلم ها و 
سریال ها نیز این روزها جای خود را پیدا کرده است. دروازه بان تیم ملی ایران 
پیش تر در گفت وگویی در جمع خبرنگاران درباره این پنالتی چنین اظهار کرده 
بود: »کریستیانو رونالدو از بهترین بازیکنان دنیاست و به دنبال ششمین توپ 
طلای خود است. خوشحالم این کار را انجام دادم. من پنالتی این بازیکن را برای 
مردم و تیمم گرفتم. بعد از پنالتی ما بازی را در دست گرفتیم. می توانستیم 

در دو، سه موقعیت به گل برسیم.«

اشاره جالب سریال محمد کارت به مهار پنالتی رونالدو

»یاغی« یادآور درخشش بیرانوند
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مسابقات کشورهای مشترک المنافع از هفته پیش در بیرمنگام انگلیس شروع 
شده. در تصویر بریدسون را در روز ششم مسابقات و فینال دوچرخه سواری 

کوهستان تماشا می کنید که دچار سانحه شد.

مسابقات لالیگا بالاخره از روز گذشته شروع شد. این فصل به نظر می رسد 
دیگر رئال نمی تواند به راحتی یکه و تنها در صدر جدول به آقایی ادامه دهد 

و رقبای سرسختی دارد.

فصل برای  پسران گالتیه در لیگ یک 
فرانسه به بهترین نحو ممکن آغاز 
شد و برد ۵ بر صفر مقابل کلرمونت 
با یک گل و سه پاس گل نیمار جونیور 

همراه بود.
شماره ده سلسائو و پی اس جی، 
متخصص درخشش برابر تیم های 
»بی نام و نشان« است و بودن یا 
نبودنش در ترکیب تیم به یک اندازه 

مصیبت آفرین است!
»نابغه ای بدون ایده« توصیف این 
روزهای نشریه لوپاریزین از ستاره 

پوشالی پاری سن ژرمن بود.
پیش تر در شب حذف از یک هشتم 
لیگ قهرمانان برابر رئال، فابیو کاپلو 
در توصیف او به اسکای اسپورت 
گفت که »امیدوار بودم بتواند کاری 
انجام دهد و نمایشی تعیین کننده 
برای تیمش داشته باشد. نیمار بارها 
دریبل هایی بی دلیل زد و نتوانست 
نقش یک رهبر را برای پوچتینو ایفا 

کند.
یک رهبر واقعی، تیمش را به سوی 
نتیجه گرفتن هدایت می کند ولی 
نیمار در این زمینه حرفی برای گفتن 

ندارد!«
حق با فابیو کاپلو بود؛ نیمار نه تنها 
در شب »معجزه سانتیاگو برنابئو« 
بلکه از زمان انتقال به پارک دوپرنس 
نتوانسته جوابگوی توقعات هواداران 
و فشار رسانه ها باشد و هرگاه مربیان 
به استعداد و قدرت رهبری اش نیاز 
داشتند، شانه خالی کرده و درجا زده.

او صرفاً به جهت درخشش مقابل 
آنژه، تروا و کلرمونت به فرانسه نیامده 
و همه می دانند که قهرمانی در لیگ 
یک بدون نیمار نیز برای پاریسی ها 

دور از دسترس نخواهد بود.
نیمار در »فاجعه ماراکانا« و باخت 
تاریخی و هفت بر یک برابر ژرمن ها، 
در زمین مسابقه حضور نداشت 
و اعتقاد بر این بود که مصدوم 
ن  آ نست جلوی  ا نبودنش می تو
شکست مفتضحانه را بگیرد؛ برزیل 
و پاریس، هردو به یک اندازه از بودن 
و نبودن نیمار زجر می کشند و آخرین 

بازی بزرگی که گره اش به واسطه 
این مهاجم گران قیمت باز شده را 
به یاد نداریم؛ مگر در فینال کوپا 
آمه ریکا و باخت برابر آرژانتین، چیزی 
جز تک روی  های اعصاب خردکن، 
پاس های اشتباه و دریبل های ناموفق 

از او دیدیم؟
دیوید ژینولا ماندن مهاجم سابق 
بارسلونا را باری اضافی بر دوش 
باشگاه دانسته و گفته که »ماندن 
نیمار از دید من غیرمنطقی است؛ او 
حالا سی ساله شده و روزهای خوبش 

را پشت سر گذاشته.«
تیته مربی تیم ملی برزیل هم نیمار را 
به قیمت نیمکت نشینی وینی جی آر، 
ریچارلیسون، ژسوس، رودریگو و 
یا فیرمینو به جام جهانی می برد و 

تاوانش را هم خواهد داد.
در واقع تا زمانی که روابط، رنگ و 
مدل موی شخص اول یک تیم، 
بیشتر از درخشش و موفقیت هایش 
سر و صدا ایجاد کند، قهرمانی 
مقتدرانه در مسابقات مهم و بزرگ 
برای آن تیم به آرزویی محال تبدیل 

خواهد شد.

نیمار، وصله ناجور تیته، توفیق اجباری  گالتیه

پیش به سوی تباهی!

نیمار در »فاجعه 
ماراکانا« و باخت 

تاریخی و هفت بر یک 
برابر ژرمن ها، در زمین 

مسابقه حضور نداشت 
و اعتقاد بر این بود 

که مصدوم نبودنش 
می توانست جلوی آن 
شکست مفتضحانه را 

بگیرد؛ برزیل و پاریس، 
هردو به یک اندازه از 
بودن و نبودن نیمار 

زجر می کشند و آخرین 
بازی بزرگی که گره اش 
به واسطه این مهاجم 
گران قیمت باز شده را 
به یاد نداریم ؛ مگر در 
فینال کوپا آمه ریکا و 

باخت برابر آرژانتین، 
چیزی جز تک روی  های 

اعصاب خردکن، 
پاس های اشتباه و 

دریبل های ناموفق از 
او دیدیم؟
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